Bu sebeple de ayet müfessirler tarafından farklı şekillerde yorumlanmıştır. İmam Matürîdî¹⁷⁹, Zemahşerî, İbn Atiyye, Beyzavî, Ebussuûd, Reşit Rıza ve Ömer Rıza Doğrul'un da içlerinde bulunduğu bir grup müfessire göre buradaki ifade ile hakikî mâna değil, temsîlî ve mecazî anlam kastedilmektedir.

İbn Atiyye'ye (ö. 541/1147) göre ayette bir teşbih yapılmış olup bundan amaç dünyada faiz yiyen kişilerin bu fiileri sebebiyle ahlâkının değişeceği ve şeytânın etki ve buyruğu altına girmiş kişiler olacakları vurgulanmaktadır. O, ayetteki "kalkma" fiilini de ahirette kabirlerden dirilip kalkma değil, dünyada herhangi bir fiili yapmaya kalkarken şeytânın buyruğu altına girmiş gibi kalkma şeklinde açıklamaktadır¹⁸⁰.

Ehl-i sünnet âlimlerinin çoğunluğu söz konusu ayetteki "şeytân çarpması" ifadesini mecaz değil, teşbihin zahirinde ifade edildiği gibi hakikat mânası ile anlamaktadırlar. Bunların başında İbn Kayyim el-Cevziyye, Teftazanî, İbrahim b. Ömer el-Bikaî (ö. 885/1480), Nâsiruddin Ahmed b. el-Münîr el-İskenderî gibi çeşitli İslâmî ilimlerde ihtisas sahibi olan âlimler gelmektedir.

İbn Kayyim el-Cevziyye Zâdü'l-meâd'da cinlerin insanlara vesvese vermek ve dokunmak sûretiyle musallat olabildiğini¹⁸⁶, bunun sonucunda onların sar'a hastalığına yakalanabildiğini